Prefeitura Municipal de Assis
       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, nº740, Vila Nova Santana – Assis/SP – CEP 19.807-740, PABX (18) 3302-4444.  secretariasme@assis.gov.br

Portaria da Secretaria Municipal da Educação nº 19/2021, de 20/05/2021

                              Dulce de Andrade Araujo, Secretária Municipal da Educação,

usando de suas atribuições legais, visando organizar o atendimento dos alunos

matriculados na Educação Infantil no município de Assis, CESSA, em caráter

temporário, a pedido da proprietária, a autorização de funcionamento da

Escola “Pequeninos Educação Infantil”, localizada a Rua Quinze de Novembro,

n.º 671, Centro, Assis/SP, a partir de 18 de maio de 2021.

DULCE DE ANDRADE ARAUJO

Secretária Municipal da Educação